



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK RØR SERVICE APS**  
**SVENDBORGVEJ 15, 9220 AALBORG ØST**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. september 2020

---

Lasse Kjær Damgaard

**CVR-NR. 12 59 95 79**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Rør Service ApS Svendborgvej 15 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 12 59 95 79 Stiftet: 1. november 1988 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Lasse Kjær Damgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Thulebakken 34 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive industri, handel og håndværk.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 91 tkr. og anses for tilfredsstillende ud fra de givne omstændigheder.

Årets resultat er påvirket af ressourcer og omkostninger til opdatering af CE-godkendelser, omkostninger til ekstraordinær sygdom, samt omkostninger/tab som følge af Covid-19.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering, at Covid-19 stadig har negativ påvirkning på selskabets økonomiske situation, men til trods for dette har ledelsen positive forventninger til fremtiden. Ledelsen forventer således et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>3.731.945</b>	<b>4.035.171</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.457.741	-3.686.897
Af- og nedskrivninger.....		-121.489	-102.277
Andre driftsomkostninger.....		-8.325	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>144.390</b>	<b>245.997</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-25.113	-44.121
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>119.277</b>	<b>201.876</b>
Skat af årets resultat.....	3	-28.387	-56.365
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>90.890</b>	<b>145.511</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-9.110	45.511
<b>I ALT.....</b>		<b>90.890</b>	<b>145.511</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		349.093	303.312
Indretning af lejede lokaler.....		64.797	94.971
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>413.890</b>	<b>398.283</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>413.890</b>	<b>398.283</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		236.127	228.062
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>236.127</b>	<b>228.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.544.724	797.746
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		407.937	1.016.040
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		492.738	576.855
Andre tilgodehavender.....		21.157	13.210
Periodeafgrænsningsposter.....		81.685	57.382
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.548.241</b>	<b>2.461.233</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.784.368</b>	<b>2.689.295</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.198.258</b>	<b>3.087.578</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		962.936	972.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.262.936</b>	<b>1.272.046</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		61.254	91.552
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>61.254</b>	<b>91.552</b>
Selskabsskat.....		58.685	35.345
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>58.685</b>	<b>35.345</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		837.742	616.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		361.897	316.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.449	306.940
Anden gæld.....		605.295	449.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.815.383</b>	<b>1.688.635</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.874.068</b>	<b>1.723.980</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.198.258</b>	<b>3.087.578</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018/19: 9)			
Løn og gager.....	2.734.242	3.018.515	
Pensioner.....	388.196	315.704	
Andre omkostninger til social sikring.....	107.966	121.458	
Andre personaleomkostninger.....	227.337	231.220	
	<b>3.457.741</b>	<b>3.686.897</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25.113	44.121	
	<b>25.113</b>	<b>44.121</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	58.685	35.345	
Regulering af udskudt skat.....	-30.298	21.020	
	<b>28.387</b>	<b>56.365</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2019.....	1.087.529	150.868	
Tilgang.....	150.221	0	
Afgang.....	-35.000	0	
<b>Kostpris 30. april 2020.....</b>	<b>1.202.750</b>	<b>150.868</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019.....	784.217	55.897	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-21.875	0	
Årets afskrivninger.....	91.315	30.174	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020.....</b>	<b>853.657</b>	<b>86.071</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....</b>	<b>349.093</b>	<b>64.797</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
		Selskabs-	Overført	Foreslået		
		kapital	resultat	udbytte for	I alt	
				regnskabsåret		
Egenkapital 1. maj 2019.....	200.000		972.046	100.000	1.272.046	
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000	
Forslag til resultatdisponering.....			-9.110	100.000	90.890	
<b>Egenkapital 30. april 2020.....</b>	<b>200.000</b>		<b>962.936</b>	<b>100.000</b>	<b>1.262.936</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	30/4 2020	Afdrag	Restgæld	30/4 2019	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Selskabsskat.....	58.685	0	0	35.345	0	
	<b>58.685</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>35.345</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Selskabet er selvskyldnerkautionist for engagement mellem Lasse Damgaard Holding ApS og DRS Ejendomme ApS og førstnævntes engagement med pengeinstitut, som per 30. april 2020 udgør ialt 5.089 tkr.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lasse Damgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>8</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 838 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....					349	
Råvarer og hjælpematerialer.....					236	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....					1.545	
